РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Шарповой Л.А.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за безупречную многолетнюю работу Шарпову Любовь Александровну  – заведующего Заревской сельской библиотекой, филиала № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования  «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю. Гишев

а. Хакуринохабль.

17.03. 2015 года

№ 390
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

А. Хакуринохабль

№__112__

«__17__»_____03____2015г.

                                                                                               Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район» просит Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за безупречную многолетнюю работу Шарпову Любовь Александровну  – заведующего Заревской сельской библиотекой, филиала № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования  «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю. Гишев

_1134890186